



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

February 29, 2024

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
1	ABBEYBDS	2.44	2.44	2.44	2.44	<b>2.44</b>			5	3,265	7,901.30	2.42
2	ABCTRANS	0.75	0.75	0.75	0.75	<b>0.75</b>			17	117,473	83,974.95	0.71
3	ACADEMY	1.74	1.74	1.74	1.74	<b>1.74</b>			6	31,850	60,415.00	1.90
4	ACCESSCORP	17.45	17.45	19.15	16.10	<b>19.15</b>	1.70	9.74	492	26,867,138	489,367,420.30	18.21
5	AFRIPRUD	7.15	7.15	7.50	7.25	<b>7.50</b>	0.35	4.90	68	2,322,545	16,957,012.30	7.30
6	AIICO	0.96	0.98	1.05	0.96	<b>1.05</b>	0.09	9.38	148	27,045,486	27,644,406.48	1.02
7	AIRTELAFRI	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	<b>2,200.00</b>			27	20,631	48,504,909.30	2,351.07
8	ALEX	7.15	7.15	7.15	7.15	<b>7.15</b>			1	50	357.50	7.15
9	AUSTINLAZ	2.03	2.03	2.03	2.03	<b>2.03</b>			1	125	250.00	2.00
10	BERGER	17.35	17.35	17.35	17.35	<b>17.35</b>			11	23,170	362,610.50	15.65
11	BETAGLAS	59.40	59.40	59.40	59.40	<b>59.40</b>			10	40,377	2,263,282.35	56.05
12	BUACEMENT	150.00	150.00	150.00	150.00	<b>150.00</b>			49	209,525	28,285,875.00	135.00
13	BUAFOODS	379.90	379.90	379.90	379.90	<b>379.90</b>			88	18,965	6,738,996.00	355.34
14	CADBURY	21.00	21.00	19.00	19.00	<b>19.00</b>	-2.00	-9.52	56	494,365	9,460,253.65	19.14
15	CAP	23.50	23.50	23.50	23.50	<b>23.50</b>			9	67,607	1,508,873.25	22.32
16	CAVERTON	1.63	1.63	1.63	1.63	<b>1.63</b>			23	181,131	282,953.24	1.56
17	CHAMPION	3.11	3.11	3.42	3.42	<b>3.42</b>	0.31	9.97	17	735,001	2,483,553.42	3.38
18	CHAMS	2.17	2.17	2.21	1.96	<b>2.17</b>			117	8,581,806	17,191,722.81	2.00
19	CHELLARAM	4.10	4.10	4.10	4.10	<b>4.10</b>			1	1,000	4,450.00	4.45
20	CILEASING	3.57	3.57	3.91	3.78	<b>3.91</b>	0.34	9.52	22	380,047	1,434,900.32	3.78
21	CONHALLPLC	1.21	1.21	1.33	1.21	<b>1.33</b>	0.12	9.92	18	2,758,042	3,560,103.21	1.29
22	CONOIL	101.00	101.00	101.00	101.00	<b>101.00</b>			11	4,063	369,326.70	90.90
23	CORNERST	2.19	2.19	2.10	1.98	<b>2.10</b>	-0.09	-4.11	35	1,346,206	2,733,427.42	2.03
24	CUSTODIAN	8.50	8.50	8.50	8.50	<b>8.50</b>			35	163,472	1,369,625.70	8.38
25	CUTIX	2.39	2.39	2.35	2.35	<b>2.35</b>	-0.04	-1.67	27	445,883	1,097,707.86	2.46
26	CWG	6.15	6.15	5.55	5.55	<b>5.55</b>	-0.60	-9.76	21	251,168	1,393,982.40	5.55
27	DAARCOMM	0.86	0.86	0.86	0.86	<b>0.86</b>			12	55,427	43,345.06	0.78
28	DANGCEM	686.70	686.70	686.70	686.70	<b>686.70</b>			63	18,049	11,156,086.90	618.10
29	DANGSUGAR	54.20	54.20	57.50	54.10	<b>57.50</b>	3.30	6.09	421	7,160,564	402,418,245.70	56.20
30	DEAPCAP	0.57	0.57	0.57	0.57	<b>0.57</b>			5	114,253	68,336.86	0.60
31	ELLAHLAKES	2.78	2.78	2.99	2.70	<b>2.99</b>	0.21	7.55	56	2,151,886	6,225,378.66	2.89
32	ENAMELWA	19.30	19.30	19.30	19.30	<b>19.30</b>			1	10	200.00	20.00
33	ETERNA	15.80	15.80	14.25	14.25	<b>14.25</b>	-1.55	-9.81	63	724,834	10,345,005.95	14.27
34	ETI	24.10	24.10	24.10	24.10	<b>24.10</b>			61	1,756,362	40,154,215.10	22.86
35	ETRANZACT	5.70	5.70	5.70	5.70	<b>5.70</b>			8	18,303	110,023.30	6.01
36	FBNH	27.55	27.55	28.00	25.20	<b>27.90</b>	0.35	1.27	404	9,295,080	249,185,844.80	26.81
37	FCMB	7.20	7.20	7.90	7.00	<b>7.90</b>	0.70	9.72	166	19,697,781	153,125,994.00	7.77
38	FIDELITYBK	9.65	9.65	10.45	8.80	<b>10.40</b>	0.75	7.77	257	27,089,388	270,735,483.20	9.99
39	FIDSON	15.15	15.15	16.15	13.65	<b>15.30</b>	0.15	0.99	97	2,943,212	42,249,100.95	14.35
40	FLOURMILL	32.00	32.00	32.00	30.55	<b>30.55</b>	-1.45	-4.53	80	871,087	27,353,012.00	31.40
41	FTNCOCOA	1.45	1.45	1.50	1.50	<b>1.50</b>	0.05	3.45	21	2,299,481	3,458,912.29	1.50
42	GEREGU	977.00	977.00	977.00	977.00	<b>977.00</b>			23	1,764	1,551,085.20	879.30
43	GTCO	36.00	36.00	39.60	36.00	<b>39.60</b>	3.60	10.00	244	8,627,455	332,491,890.45	38.54
44	GUINEAINS	0.38	0.38	0.38	0.38	<b>0.38</b>			9	465,810	178,295.85	0.38
45	GUINNESS	51.00	51.00	51.00	51.00	<b>51.00</b>			51	123,589	5,672,735.10	45.90
46	HONYFLOUR	3.42	3.42	3.50	3.50	<b>3.50</b>	0.08	2.34	59	655,818	2,310,265.50	3.52
47	IKEJAHOTEL	7.50	7.50	7.50	7.50	<b>7.50</b>			2	12	81.00	6.75



		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
<b>NIGERIAN EXCHANGE</b>												
112	UNILEVER	15.20	15.20	15.20	15.20	<b>15.20</b>			42	272,524	4,041,775.05	14.83
113	UNITYBNK	1.99	1.99	2.18	1.97	<b>2.18</b>	0.19	9.55	91	4,872,504	10,235,891.70	2.10
114	UNIVINSURE	0.36	0.36	0.39	0.33	<b>0.39</b>	0.03	8.33	45	8,978,802	3,327,616.43	0.37
115	UPDC	1.32	1.32	1.32	1.32	<b>1.32</b>			23	441,741	574,673.74	1.30
116	UPL	2.59	2.59	2.59	2.59	<b>2.59</b>			7	44,559	104,866.05	2.35
117	VERITASKAP	0.70	0.70	0.73	0.68	<b>0.71</b>	0.01	1.43	67	7,116,464	4,989,547.13	0.70
118	VETBANK	8.10	8.10	8.45	8.45	<b>8.45</b>	0.35	4.32	1	10	84.50	8.45
119	VETINDEF	46.15	46.15	48.80	46.15	<b>48.80</b>	2.65	5.74	3	1,118	51,622.20	46.17
120	VFDGROUP	202.90	202.90	202.90	202.90	<b>202.90</b>			1	20	3,680.00	184.00
121	VITAF0AM	25.50	25.50	25.50	25.50	<b>25.50</b>			12	30,789	706,607.55	22.95
122	VSPBONDEF	275.00	275.00	149.00	149.00	<b>149.00</b>	-126.00	-45.82	1	10	1,490.00	149.00
123	WAPCO	31.95	31.95	31.95	29.00	<b>31.95</b>			299	6,354,118	197,037,862.15	31.01
124	WAPIC	0.69	0.69	0.70	0.67	<b>0.70</b>	0.01	1.45	38	1,085,286	750,097.36	0.69
125	WEMABANK	7.02	7.02	7.38	6.68	<b>7.38</b>	0.36	5.13	345	15,232,128	103,923,139.86	6.82
126	ZENITHBANK	32.45	32.45	35.30	31.50	<b>35.00</b>	2.55	7.86	595	22,762,462	768,156,643.95	33.75

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
NEM	6.60	0.60	10.00
GTCO	39.60	3.60	10.00
UBA	22.55	2.05	10.00
JULI	3.41	0.31	10.00
CHAMPION	3.42	0.31	9.97

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
VSPBONDEF	149.00	-126.00	-45.82
STANBICETF30	827.10	-91.90	-10.00
SUNUASSUR	1.71	-0.19	-10.00
ETERNA	14.25	-1.55	-9.81
CWG	5.55	-0.60	-9.76

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
UBA	815	93,708,110
TRANSCORP	591	54,082,444
JAPAUFGOLD	308	34,336,041
STERLINGNG	143	28,492,448
FIDELITYBK	257	27,089,388

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
UBA	815	2,067,315,116.05
NESTLE	189	1,065,703,574.30
ZENITHBANK	595	768,156,643.95
TRANSCORP	591	692,192,672.40
ACCESSCORP	492	489,367,420.30

### Total

Date	Volume	Value ()
28 Feb 2024	395,418,784	5,821,632,594.54
29 Feb 2024	542,231,080	8,693,896,585.77
Change (%)	37.13	49.34